

NR STAAL ApS

CVR-nr.: 32324665

Aurikelvej 1
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2022

Michael Riis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NR STAAL ApS
Aurikelvej 1
9310 Vodskov

CVR-nr: 32324665
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor RevisorGården Godkendte Revisorer A/S
Kalundborgvej 60
4300 Holbæk
DK Danmark

CVR-nr: 19720705
P-enhed: 1003950290

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive stålmontage og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 2.617.877, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 10.069.612, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 4.453.403 | 2.716.894 |
| Lønninger | | -2.150.365 | -1.800.016 |
| Pensioner | | -30.000 | -120.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -94.241 | -114.695 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 2.178.797 | 682.183 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.195.992 | 756.858 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -13.701 | -11.966 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.361.088 | 1.427.075 |
| Skat af årets resultat | | -743.211 | -316.589 |
| Årets resultat | | 2.617.877 | 1.110.486 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 2.617.877 | 1.110.486 |
| I alt | | 2.617.877 | 1.110.486 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 21.891 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 21.891 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 21.891 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.474.959 | 8.192.547 |
| Andre tilgodehavender | | 1.207.231 | 47.415 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.682.190 | 8.239.962 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 14.153.992 | 7.509.651 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 14.153.992 | 7.509.651 |
| Likvide beholdninger | | 760.780 | 1.012.225 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 19.596.962 | 16.761.838 |
| AKTIVER I ALT | | 19.618.853 | 16.761.838 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 9.989.612 | 7.371.735 |
| Egenkapital i alt | | 10.069.612 | 7.451.735 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 41.679 | 188.356 |
| Skyldig selskabsskat | | 668.097 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 8.839.465 | 9.121.747 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.549.241 | 9.310.103 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.549.241 | 9.310.103 |
| PASSIVER I ALT | | 19.618.853 | 16.761.838 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele kr. 14.153.992 består af børsnoterede aktier.

Årets urealiserede avance indregnet i resultatopgørelsen kr. 1.794.309

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen kr. 406.627

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

2

Gennemsnitlig antal ansatte i 2020 er 2.